



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 15/2020.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DOS días del mes de MARZO del año DOS MIL VEINTE, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE, la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por Sandra Teresa MEIER, CUIT: 23-23190191-4,

Contiene:

Propuesta económica:

LIBRERÍA PAPIRO				
Item	Descripcion	Precio Unitario	Precio total	Columna1
1	Resma A3 80 gr. Ledesma Autor	\$ 620	62000	
2	Resma A4 75 gr. Boreal	\$ 300	30000	
3	Resma oficio 75 gr. Autor Ledesma	\$ 360	36000	
4	Resma A4 azul Boreal	\$ 360	7200	
5	Ficherno N°3	\$ 412	412	
6	Porta sellos (para colgar sellos) x8	\$ 140	140	
7	Resaltador fluor amarillo Faber castell	\$ 50	2500	
8	Resaltador fluor verde Faber castell	\$ 50	2000	
9	Resaltador fluor rosa Faber castell	\$ 50	1500	
10	Resaltador fluor naranja Faber castell	\$ 50	2000	
11	Marcador permanente negro grueso Faber castell	\$ 60	2880	
12	Marcador permanente negro 1 mm Edding	\$ 76	1824	
13	Marcador permanente negro 0.75 mm Edding	\$ 76	1824	
14	Regla 30 cm	\$ 15	300	



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

15	Regla 20 cm	\$ 10	200
16	Broche manitos 25 mm	\$ 3,50	420
17	Broche manitos 35 mm	\$ 4,60	331,2
18	Clips plasticos x100 u	\$ 64	3072
19	Bibliorato oficio lomo de papel Brigadier	\$ 98	7840
20	Bibliorato A4 lomo de papel Brigadier	\$ 97	7760
21	Lapiz corrector Faber castell	\$ 63	9072
22	Goma blanca de borrar x36 Maped	\$ 529	\$ 529
23	Sacapuntas plastico Maped	\$ 10	240
24	Perforadora grande Kangaroo	\$ 410	4920
25	Abrochadora grande 10/50 Kangaroo	\$ 334	4008
26	Abrochadora grande 21/6 Grap	\$ 538	3228
27	Tijeras 20 cm Maped	\$ 98	980
28	Tijeras 22 cm Maped	\$ 137	685
29	Trincheta 18 mm	\$ 15	180
30	Trincheta metalica con guia 18 mm	\$ 52	312
31	Tinta para sellos bolilla Pelikan	\$ 314	5652
32	Repuesto para trincheta 18mm x12	\$ 34	34
33	tinta para sellos 28cc Pelikan	\$ 314	1884
34	Almohadilla para sellos N° 2	\$ 145	870
35	Folios oficio x100 u extra grueso	\$ 439	2195
36	Folios A4 x100 u extra grueso	\$ 376	2632
37	Adhesivo voligoma	\$ 35	1680
38	Chinches x50 u	\$ 20	400
39	Alfileres con cabeza colores x40 u	\$ 42	1008
40	Barra silicona fina	\$ 5,60	1120
41	Barra silicona gruesa	\$ 16,85	1011
42	Cajas de archivo plastica azul N°12	\$ 95	23750
43	Cajas de archivo plasticas 35x45x25	\$ 93	2325
44	Cajas de archivo carton o papel	\$ 32	3200
45	Boligrafo en gel azul	\$ 24	240
46	Boligrafo azul trazo fino x50 Bic	\$ 902	902
47	Boligrafo en gel colores	\$ 24	480
48	Boligrafo azul trazo grueso x50 Bic	\$ 902	3608
49	Boligrafo negro trazo fino	\$ 902	902
50	Tizas blancas x144 Alborada	\$ 132	396
51	Tizas color x144 Alborada	\$ 204	1224
52	Libro de actas oficio	\$ 187	935
53	Cinta adhesiva ancha embalaje	\$ 44	2200
54	Cinta transparente 18 mm	\$ 24	432
55	Cinta transparente 12 mm	\$ 32	1920
56	Papel carbonico x50 u Carbotype	\$ 1.015	4060
57	Cuaderno con espiral x42 h	\$ 38	2280
58	Carpeta fibra negra oficio	\$ 70	420
59	Carpeta fibra negra A4	\$ 69	414



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

60	Pila alcalina AA Energizer	\$ 34	2040	
61	Pila alcalina AAA Energizer	\$ 41,50	2490	
62	Hilo de algodón x40 gr	\$ 15,50	372	
63	Plasticola x1kg Señorita	\$ 227	2270	
64	Plasticola color 250 gr Señorita	\$ 100	4000	
65	Plasticola color fluor x30 gr Señorita	\$ 16	384	
66	Plasticola con brillo 38 gr Plasticola	\$ 39	468	Marca ezco 21 gr \$18.00
67	Cartulina blanca	\$ 6,50	65	
68	Cartulina color	\$ 11,50	1840	
69	Cartulina entretenida	\$ 22	2640	
70	Afiche color	\$ 15	1350	
71	Afiche blanco	\$ 11	110	
72	Goma eva color	\$ 25	3000	
73	Palitos de helado x50	\$ 33	66	
74	Palitos brochette x90 u	\$ 44	88	
75	Carton gris 0.5	\$ 19	95	
76	Carton gris 1 mm	\$ 33	165	
77	Carton gris 1.5 mm	\$ 56	56	
78	Carton gris 2.5 mm	\$ 90	90	
79	Rollo cinta regalo 11mm	\$ 34	170	
80	Pegamento universal x35 gr UHU	\$ 65	520	
81	Lapices de colores x12 largos Maped	\$ 119	1428	
82	Fibras gruesas x10	\$ 148	2960	
83	Ceritas gruesas x12 Señorita	\$ 109	1635	
84	Ceritas finas x12 Señorita	\$ 48	960	
85	Papelitos de colores x100 metalizado	\$ 60	300	
86	Pinceles gruesos N°18	\$ 36	1800	
87	Papel creppe	\$ 15	375	
88	Pistola encoladora chica	\$ 425	425	
89	Contac color 10 metros	\$ 500	500	
90	Contac transparente 10 metros	\$ 382	382	
91	Cinta doble faz	\$ 18	54	
92	Perforadora de papel N° 82	\$ 870	870	
93	Carpeta clasificadora oficio	\$ 248	1240	
94	Soporte acrilico oficio	\$ 189	567	
95	Carpetas A4 con 20 folios	\$ 84	252	
96	Temperas 250 gr Señorita	\$ 70	3850	
97	Temperas fluor 250 gr Maped	\$ 137	1370	
98	Temperas con glitter 250 gr Maped	\$ 170	1700	
TOTAL			305478	

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.